АДМИНИСТРАЦИЯ КОРШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 октября 2024 г. № 71
     с. Коршево

Об  актуализации схемы теплоснабжения
[bookmark: _GoBack]Коршевского сельского поселения
Бобровского муниципального района
Воронежской области.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Администрация Коршевского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Актуализировать схему теплоснабжения Коршевского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области.
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Коршевского сельского поселения
Бобровского муниципального района
Воронежской области							Т.А. Эль Аммар